
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., 
poz.740) zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1. Zofia Wielgus – Przewodnicząca komisji 

2. Karina Rogalska – członek komisji 

3. Monika Ławicka – członek komisji 

4. Edyta Gąsiorowska – członek komisji.       
 Komisja dokona w dniu 24.04.2023 roku wyboru ofert zgłoszonych do otwartego konkursu na: 

– wsparcie realizacji zadania „Otwarty konkurs ofert na dowóz dzieci i młodzieży niepełnosprawnej do 
specjalistycznych ośrodków wsparcia”, 

– wsparcie realizacji zadania „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu”.  
 Członkowie komisji upoważnieni są do przetwarzania danych osobowych, o których mowa 
w art. 6 i art. 9 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) w zakresie powierzonych zadań związanych z wyborem ofert oraz są zobowiązaniu do 
zachowania w tajemnicy wszelkich informacji, do których mieli dostęp realizując powierzone zadania, 
również po ustaniu pełnienia funkcji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Janowiec 
Kościelny 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F313B04-C03E-4067-A412-7B966073E434. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Pauza –

	Pauza –
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-21T07:02:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




